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Ordförande 
 

Erik Jansson  073 0219096 erikjansson888@gmail.com 

V ordförande 
 

Marianne Hörnkvist  070 6876982 m.hornqvist@telia.com 

Kassör 
 

Gunn Lindell  070 9249813 jarl-gunn.lindell@telia.com 

Sekreterare 
 

Lena Wilde  070 5296146 lena.wilde@telia.com 

KPR 
 

Irene Godin  073 0735034 irene.godin@hotmail.com 

Medlemsregister 
 

Yvonne Jansson  070 9394064 yvonne.050544721@telia.com 

Friskvård 
 

Arne Karlsson  035 129207 arnelo42@gmail.com 

IT/Web 
 

Christer Odermalm  070 5859576 codermalm@gmail.com 

Program 
 

Sven Palmkvist  070 5251940 sven.palmkvist@telia.com 
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Berit Axelsson  
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070 3821673 
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Agneta Nilsson 

070 3826496 
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Hemsida 

https://www.spfseniorerna.se/distrikt/hallandsdistriktet/foreningslista/spf-sondrumsvannerna 
 


